埼 事 研 第 １ 号

令和５年４月３日

各市町村教育委員会教育長

各市町村立小･中･義務教育・特別支援学校長  様

各 教 育 事 務 所 長

         埼玉県公立小中学校事務職員研究協議会

会 長  飯島 由美子

埼玉県教育委員会共催

令和５年度埼玉県学校事務全体研修会開催について（依頼）

 このことについて、下記のとおり埼玉県学校事務全体研修会を開催いたします。

 つきましては、全員対象の貴重な全体研修会となりますので、公務ご多用の折とは存じますが、

貴校学校事務職員の参加について格別のご配慮を賜りますようお願い申し上げます。

記

１ 期  日：令和５年５月２３日（火）

２ 会  場：北本市文化センター［中央公民館］ホール

       北本市本町１－２－１ TEL 048-591-7321  JR北本駅西口徒歩１０分

３ 研修内容：（１）埼玉県教育委員会行政説明

          講師 埼玉県教育局市町村支援部小中学校人事課

       （２）講演「私たちの暮らしと個人情報の保護と活用」

          講師 埼玉県総務部文書課

４ 日 程：受    付  １３：００～１３：３０

       研修会・総会  １３：３５～１６：４０

＊ 本部役員は、準備のため１２時１５分に集合してください。

５ 参 加者：埼玉県公立小･中･義務教育・特別支援学校事務職員、

さいたま市立小･中・特別支援学校事務職員

６ 注意事項：（１）当日は、別紙｢参加票｣を受付時間（13:00~13:30）にご提出ください。

（２）事前に別紙「総会及び総会議案書についてのお知らせ」を必ずご一読いた

だき、各自で適宜ご対応願います。

       （３）駐車場の用意はございませんので、できる限り交通機関をご利用ください。

自家用車をご利用の場合は、会場周辺の有料駐車場をご利用ください。

（北本市役所への駐車は厳禁です）

（４）さいたま市の非会員の方で総会に参加を希望される場合は、傍聴席を用意

いたします。総会時は傍聴席にご着席願います。

＊この研修会は、教小第７６６号（令和５年３月３０日付）埼玉県教育委員会共催承認済です。

■全体研修会終了後、総会を行います。全員総会ですので、必ず

ご出席ください。

◎当日やむを得ず出席できない方は、委任状をご提出ください。
委任状は、下記「総会委任状フォーム」より入力をお願いいたします。
入力（送信）期限は、５月２３日（火）昼１２：００まで とさせていただきます。

《総会委任状フォーム》

    http://saijiken.com/?page_id=235

直接リンクのため、ユーザー名・パスワード等は不要です。

なお、事務複数校でともに出席できない場合は、お手数ですが各自で一回ずつ

入力をお願いいたします。

※インターネットの不具合等によりフォームを使用できない場合に限り、紙
    ベースの委任状（別紙）を提出することも可とします。なお、その場合は

事前に埼事研役員や総会に参加される方へ事前に預ける等の方法により、
適宜ご対応願います。

◎総会議案書につきましては、後日埼事研 webにアップいたしますので、各自で
プリントアウトのうえ、当日ご持参ください。
※予算の都合上、紙での配布はいたしませんので、ご理解・ご協力いただけ
ますようお願いいたします。

埼事研 web トップページ  http://saijiken.com

【ユーザー名】saijiken 【パスワード】member000

総会議案書の web 掲載予定日  5 月１２日（金）

※注意：ファイルを直接開けない場合は、ファイルを一度保存してから

開いてください。

■短時間で総会運営できますよう、ご協力をお願いいたします。
質問事項につきましては事前質問でお願いいたします。５月１８日（木）までに
総務担当常任理事 若林 宛に FAXまたはメールにてご連絡願います。

《送付先》
三郷市立瑞木小学校  FAX ０４８－９５７－１３１１
E メールアドレス  mizukisho@edu.city.misato.saitama.jp

  修正案がある場合には、出席者分の資料をお持ちください。

総会及び総会議案書についてお知らせ

http://saijiken.com/?page_id=235
http://saijiken.com/

参  加  票

当日、受付時間（13:00~13:30）にご提出ください。

支部名等 南部 西部 北部 東部
さいたま市

個人会員

市町村名

学校名

学校コード

氏    名

※１校で２名以上参加される場合は、事前にコピーをお取りください。

キ  リ  ト  リ

《ご注意》今年度より、委任状は「総会委任状フォーム」での入力をお願いして

おりますが、インターネットの不具合等によりフォームを使用できな
い場合に限り、この委任状用紙をご使用ください。
なお、提出につきましては、事前に埼事研役員や総会に参加される方
へ預ける等の方法により適宜ご対応願います。

総会委任状

議事に関する一切の権限を、議長に委任いたします。

支部名

学校名

署 名

※全員総会です。やむを得ず出席できない方は事前にご提出を

お願いします。